



# Praktikant til kommunikation og sociale medier hos Ungdomsøen

Ungdomsøen søger en praktikant, som vil producere indhold til vores sociale medier. Vi søger dig, som er en nysgerrig content creator, der elsker at være til stede på alt fra TikTok og Instagram til Facebook og YouTube, hvor du ikke kan lade være med at følge med i de nyeste tendenser.

Kan du skabe videoer, billeder eller grafik til sociale medier, der er interessant og inspirerende for unge i alderen 15 til 30 år – som er Ungdomsøens primære målgruppe? Så er det måske dig, der kan blive en del af Ungdomsøen som praktikant hos Team Kommunikation.

## Dine opgaver bliver at:

- planlægge og producere indhold som videoklip, billeder eller grafik til Ungdomsøens sociale medier i samarbejde med kommunikationsteamet
- være med til at udvikle kampagner på sociale medier målrettet Ungdomsøens to primære målgrupper: unge og erhvervsgæster
- samarbejde med øens frivilligt engagerede unge, blandt andet kommunikationsgruppen
- udvikle et selvvalgt projekt: Det kan være, at du vil udvikle vores brug af TikTok, opstarte en Vlog på YouTube eller arrangere en influencerdag på Ungdomsøen.
- Vi tilrettelægger dine opgaver ud fra det, du brænder for, og de læringsmål, vi sammen sætter. Og dit praktikprojekt kan blive en integreret del af dine opgaver i kommunikationsteamet.

## Som praktikant på Ungdomsøen vil du opleve:

- at du i høj grad kan være med til at præge dine arbejdsopgaver, så de både er relevante for dig, din uddannelse og Ungdomsøen
- at du bliver en del af et fantastisk team af ansatte og frivillige, der brænder for at udvikle en platform, hvor nye projekter og bevægelser skabes
- at få erfaring med at arbejde i en organisation og udvide dit professionelle netværk
- mange sejlture til øen, høj bølgegang og vind i håret.

## Om Ungdomsøen

Ungdomsøen er en unik og visionær platform for aktiviteter og projekter skabt af, for og med unge. En fysisk ø midt ude i Øresund, som er en blanding mellem en højskole, et ungdomshus, et makerspace, en campingplads og et gemmested langt fra hverdagen. Her tør vi drømme stort, eksperimentere med alternativer, skabe møder mellem forskellige mennesker og fejre fællesskabet – også når vi fejler.

Ungdomsøen er samtidig et sted i rivende udvikling. Det betyder, at der ikke er meget, der hedder plejer, og du skal kunne trives i at være en del af den udvikling og kunne sadle om, når vi sammen med de unge, partnere, fonde og bestyrelsen skaber og genskaber retningen for Ungdomsøen.

## En del af Team Kommunikation

Som praktikant hos Ungdomsøen bliver du en del af en arbejdsplads, hvor der er frihed under ansvar. Vi forventer, at du er selvstændig nok til at kunne løbe med egne opgaver, men også at du kan indgå i et team, hvor vi hjælper hinanden. Du får mulighed for at få meget ansvar for dine arbejdsopgaver, og du kan være med til at præge din praktik i den retning, du synes, er spændende.

## Alt det praktiske

Vi drømmer om, at du bliver praktikant hos os i august 2023. Vi forestiller os, at du læser kommunikation, markedsføring eller en tredje uddannelse med fokus på formidling. Det allervigtigste er, at du er nysgerrig og til stede på mange forskellige sociale medier.

Din arbejdsplads er på Ungdomsøens kontor på Arsenalvej 10, 1436 København K og på Ungdomsøen, der ligger en lille sejltur uden for København. Arbejdstiden er som udgangspunkt klokken 9.00 til 16.30, men aften- og weekendarbejde kan forekomme.

## Ansøgning

Du ansøger ved at sende dit CV og én sides motiveret ansøgning, hvor du fortæller, hvorfor du vil være en del af Ungdomsøens kommunikationsteam, til **kommunikation@ungdomsoen.dk**.

Der er ansøgningsfristen onsdag den 31. maj 2023. Vi holder samtaler løbende.

Har du nogle spørgsmål, så kan du kontakte kommunikationsansvarlig Linne Brade på **linne.brade@ungdomsoen.dk**.

Ungdomsøen ønsker at afspejle samfundet. Derfor opfordrer vi alle uanset køn, alder, religion, handicap og etnisk baggrund til at søge.

Vi glæder os til at høre fra dig!

